
105

116001	 PC35E60	 683

116002	 PC35E61	 666

116003	 PC35E62	 649

116004	 PC70E60	 1.212

116005	 PC70E62	 1.187

116006	 PC105E60	 1.529

116007	 PC105E62	 1.621

REF.	 MOD.	 P.V.P € / RRP

SUPERFICIES COCCIÓN ELÉCTRICA
ELECTRIC STOVE SURFACES

116011	 PCC35E60	 1.436

116012	 PCC35E61	 1.417

116013	 PCC70E60	 2.412

REF.	 MOD.	 P.V.P € / RRP

SUPERFICIES COCCIÓN VITROCERÁMICAS
GLASS CERAMIC-HOB STOVE SURFACES

SUPERFICIES DE COCCIÓN ELÉCTRICA ELECTRIC STOVE SURFACES

Modelo
Model

Dimensiones (L x P x A)
Dimensions (W x D x H) 

Potencia Total
Total Power

Placas Ø
Plates Ø

Potencia Placas
Plates Power

Peso
Weight

Tensión/Frecuencia
Voltage/Frequency

mm kWkW

PC35E60

PC35E61

PC35E62

PC70E60

PC70E62

PC105E60

PC105E62

350 x 600 x 300

350 x 600 x 300

350 x 600 x 300

700 x 600 x 300

700 x 600 x 300

1050 x 600 x 300

1050 x 600 x 300

4

4

3

8

3 + 3

12

3 + 6

kg

10,5

10,5

10,5

19

19

29

29

2 x 2

2 x 2

2 x 1,5

4 x2

4 x 1,5

6 x 2

6 x 1,5

mm V/Hz

400-2N  50/60

230-1  50/60

230-1  50/60

400-3N  50/60

230-1  50/60

400-3N  50/60

230-1  50/60 

180

180

180

180

180

180

180

CARACTERÍSTICAS FEATURES

Superficies de cocción eléctricas con placas redondas de 180 mm diámetro fijadas herméticamente a la superficie para evitar filtraciones 
de líquidos.
Electric cooking surfaces with 180 mm diameter round hotplates hermetically sealed to the surface to prevent liquid leakage

CARACTERÍSTICAS FEATURES

Vitrocerámicas de resistencias al infrarrojo de doble superficie de calentamiento.
Dual heating surface ceramic hobs with infrared elements

SUPERFICIES DE COCCIÓN VITROCERÁMICAS GLASS CERAMIC-HOB STOVE SURFACES

Modelo
Model

Dimensiones (L x P x A)
Dimensions (W x D x  H) 

Zona Calentamiento
Heating Zone

Potencia
Power

Peso
Weight

Tensión/Frecuencia
Voltage/Frequency

mm kW

PCC35E60

PCC35E61

PCC70E60

350 x 600 x 300

350 x 600 x 300

700 x 600 x 300

Potencia Total
Total Power

kW

4,3

4,3

8,6

Kg

10,5

10,5

23

1 x 1,8 + 1 x 2,5

1 x 1,8 + 1 x 2,5

2 x 1,8 + 2 x 2,5

V/Hz

400-2N  50/60

230-1  50/60

400-3N  50/60 

PCC35E60
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